[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 686 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública sinalizações de trânsito em todo o bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de sinalização dos locais de parada obrigatória com a pintura da pista e a colocação de placas com o objetivo de redução de velocidade pelos motoristas, o que tem ocasionado vários acidentes.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Julho de 2015
)